
告 示

〇道営土地改良事業変更計画の決定……………………………………（農業施設管理課） ２１
総合振興局告示及び振興局告示

〇特定調達契約に係る落札者等の公示………………………………………………………… ２１

告 示

北海道告示第５３９号

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第８７条の３第１項の規定により、道営土地改良（西
きよ

富地区かんがい排水［明渠排水］）事業の土地改良事業変更計画を定めた。
その関係書類は、北海道オホーツク総合振興局に備え置いて、平成２３年８月１７日から２０日
間、一般の縦覧に供する。
平成２３年８月１６日

北海道知事 高 橋 はるみ

総 合 振 興 局 告 示 及 び
振 興 局 告 示

北海道オホーツク総合振興局告示第９５号

次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。
平成２３年８月１６日

北海道オホーツク総合振興局長 有 好 利 典
１ 落札に係る物品等の名称（１月当たりの単価及び１枚当たりの単価）及び数量（調達予
定数量）
デジタルカラー複合機の賃貸借 一式（１台）
フルカラーモード（２０枚）、黒モード（３，０１０枚）及びモノカラーモード（１０枚）

２ 落札を決定した日
平成２３年８月２日

３ 落札者の氏名及び住所

� 氏 名 株式会社矢口産業
� 住 所 紋別市南が丘町７丁目３２番地の１９
４ 落札金額
基本料金 １２，０００円
複写料金
フルカラーモード １枚当たり ２５．０円
黒モード １，０００枚まで １枚当たり ３．４円

１，００１枚以上 １枚当たり ３．４円
モノカラーモード １枚当たり ３．４円

５ 契約の相手方を決定した手続
一般競争入札

６ 一般競争入札の公告
平成２３年６月１４日付け北海道オホーツク総合振興局告示第６３号

７ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
� 名 称 北海道オホーツク総合振興局網走建設管理部建設行政室建設行政課
� 所在地 網走市北７条西３丁目

発行 北 海 道
編集 総務部人事局

法 制 文 書 課
電話 ０１１－２０４－５０３５
FAX ０１１－２３２－１３８５

目 次 ページ

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行

北 海 道 公 報 第����号 ２１平成２３年８月１６日（火曜日）


